
İl Adı İlçe Adı Kurum Kodu Kurum Adı Görev Adı Norm Mevcut Ayrılan Süresi Dolan Net İhtiyaç Açıklama

MUŞ BULANIK 738038 Adıvar İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738678 Balotu İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738691 Balotu Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738611 Bedevi Baran İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738686 Bostancılar Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 972048 Bulanık Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ BULANIK 970238 Bulanık Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738725 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ BULANIK 738729 Çaygeldi İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738748 Demirkapı Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738762 Elmakaya İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738821 Erentepe İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 749754 Erentepe Kardelen İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748259 Erentepe Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738862 Esenlik İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739000 Gölyanı İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740602 Göztepe İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 746034 Gülçimen İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738734 Güllüova İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ BULANIK 738728 Günbatmaz Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738746 Gündüzü Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740351 Günyurdu İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 751860 Karaağıl İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748740 Karaağıl İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738771 Karaburun İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770226 Kırkgöze Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738833 Kırkgöze İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738859 Köprüyolu Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 745950 Kurganlı Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 759422 Mevlana İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ BULANIK 739025 Mollakent İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739019 Oğlakkaya İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740634 Olurdere Yeni Yerleşim İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739004 Örenkent İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737248 Sarıpınar İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737243 Sarıpınar Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737258 Söğütlü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 765778 Sultanlı Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737341 Süleymanpaşa İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ BULANIK 737843 Şehittahir Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
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MUŞ BULANIK 738187 Türk Telekom İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738418 Uzgörür İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738393 Yazbaşı İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738526 Yemişen İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740058 Yeniköy İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770463 Yeniköy Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738617 Yokuşbaşı İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 775338 100.Yıl İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737877 700.Yıl Rüstem Gedik İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738038 Adıvar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 763704 Adıvar İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738678 Balotu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 966450 Bulanık Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 0 0 1
MUŞ BULANIK 972048 Bulanık Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 6 0 0 0 6
MUŞ BULANIK 760659 Bulanık İmam Hatip ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 763859 Bulanık Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 970238 Bulanık Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 3 0 0 1
MUŞ BULANIK 751019 Bulanık Murat Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 758034 Bulanık Said Nursi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2
MUŞ BULANIK 738726 Çaygeldi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738748 Demirkapı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738762 Elmakaya İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738765 Elmakaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738821 Erentepe İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748697 Erentepe İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 749754 Erentepe Kardelen İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770459 Erentepe Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 748259 Erentepe Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 738862 Esenlik İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739020 Gazi İlkokulu Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1
MUŞ BULANIK 775228 Göztepe Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738733 Güllüova Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738728 Günbatmaz Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 740351 Günyurdu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770460 Günyurdu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 751860 Karaağıl İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738833 Kırkgöze İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738824 Kırkgöze Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738861 Köprüyolu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738859 Köprüyolu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739022 Mollakent Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739019 Oğlakkaya İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 739008 Oğlakkaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1



MUŞ BULANIK 739004 Örenkent İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738999 Örenkent Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737248 Sarıpınar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737243 Sarıpınar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 766797 Selçuklu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737258 Söğütlü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737262 Söğütlü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737843 Şehittahir Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738402 Uzgörür Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738393 Yazbaşı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738382 Yazbaşı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738526 Yemişen İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738507 Yemişen Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 770463 Yeniköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 738626 Yokuşbaşı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ BULANIK 737877 700.Yıl Rüstem Gedik İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736138 Alparslan İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736198 Düzkışla Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736251 Gökyazı Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 972588 Hasköy Anadolu Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ HASKÖY 214422 Hasköy Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ HASKÖY 971912 Hasköy Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ HASKÖY 752918 Hasköy Yarkaya İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 737133 Koçköyü İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ HASKÖY 757343 Şehit Mehmet ÇAPAR İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ HASKÖY 736140 Azıklı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ HASKÖY 736198 Düzkışla Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ HASKÖY 736222 Elmabulak Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736249 Eşmepınar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 763594 Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ HASKÖY 736251 Gökyazı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 214422 Hasköy Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 2 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ HASKÖY 748344 Kadir Rezan Has Kız Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2
MUŞ HASKÖY 736268 Karakütük Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 757343 Şehit Mehmet ÇAPAR İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736297 Yunus Emre Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ HASKÖY 736094 100.Yıl Gazi İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ KORKUT 736111 Alazlı Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 750228 Altınova İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ KORKUT 736133 Balkır Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 740736 Gültepe İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736193 Güven Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736221 Karakale Fatih KÜÇ İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1



MUŞ KORKUT 736247 Konakdüzü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736243 Konakdüzü Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ KORKUT 971913 Korkut Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ KORKUT 747709 Kümbet Yunus Emre Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ KORKUT 736295 Sazlıkbaşı İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736290 Sazlıkbaşı Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ KORKUT 765369 Şehit Mehmet Akpolat Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ KORKUT 740896 Yolgözler İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 774361 Yolgözler Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736111 Alazlı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736194 Güven İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736193 Güven Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 746016 İçboğaz İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 757330 Kapılı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 736243 Konakdüzü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ KORKUT 366103 Korkut Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 0 1 2 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ KORKUT 971913 Korkut Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1
MUŞ KORKUT 740857 Oğulbalı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736354 Adaksu Şehit Selçuk YABANSU İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775662 Aksungur Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736417 Arslankaya İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736448 Atatürk İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MALAZGİRT 736652 Boyçapkın Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736360 Çayırdere İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 759018 Çiçekveren Şehit Haydar ÜSTA Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736949 Hasanpaşa İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775852 İsmail Eren Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763664 İyikomşu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737016 Karahasan Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737030 Karakaya İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 769184 Malazgirt Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 187892 Malazgirt Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 767340 Malazgirt Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MALAZGİRT 970379 Malazgirt Şehit Yusuf ULAŞ Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 748694 Malazgirt 1071 İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MALAZGİRT 737102 Nurettin İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 758646 Oğuzhan Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737108 Okçuhan İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 772739 Sultan Alparslan Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 970239 Şehit Demet Sezen Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 746510 Şehit Muhammet Fatih SAFİTÜRK Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 764339 Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MALAZGİRT 763633 Tatargazi İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1



MUŞ MALAZGİRT 775858 Yahya Eren Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775400 Ziraat Bankası 160. Yıl Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 964096 Alparslan Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 736420 Arslankaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736448 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763657 Beşçatak İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736652 Boyçapkın Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736360 Çayırdere İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763668 Çayırdere İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736731 Çiçekveren Şehit Haydar ÜSTA İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 759018 Çiçekveren Şehit Haydar ÜSTA Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 749386 Danişmentgazi İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 736877 Fatih Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 263494 Feyzi Akkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763663 Gülkoru İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763665 Hasanpaşa İmam hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763662 Hasretpınar İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763664 İyikomşu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737016 Karahasan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737033 Karakaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 769184 Malazgirt Bilim ve Sanat Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 187892 Malazgirt Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 774927 Malazgirt İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 966899 Malazgirt Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 3 2 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 751767 Malazgirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 767340 Malazgirt Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 748694 Malazgirt 1071 İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 3 0 0 0 3
MUŞ MALAZGİRT 763671 Nurettin İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 758646 Oğuzhan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 970239 Şehit Demet Sezen Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 746510 Şehit Muhammet Fatih SAFİTÜRK Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2
MUŞ MALAZGİRT 764339 Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 763633 Tatargazi İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775858 Yahya Eren Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 737172 Yaramış Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MALAZGİRT 775400 Ziraat Bankası 160. Yıl Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 879453 Ağartı İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 719273 Alagün İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763574 Bağlar İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 720244 Bilek İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720281 Bostankent İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720324 Boyuncuk İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 720647 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu



MUŞ MERKEZ 738430 Elçiler İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 970651 Erentürk Öz Şeker Anadolu Lisesi Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 722494 Gazi İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 760418 Güzeltepe İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 735850 Karaağaçlı İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 763564 Karaağaçlı İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 740107 Keçidere İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735852 Kepenek İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 751870 Kırköy İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 760656 Kızılağaç İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 713813 Kumluca İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 760333 Muş Alparslan Üniversitesi İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 752903 Muş İlci İnşaat Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 969774 Muş Rekabet Kurumu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 971914 Muş Selcen Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 748261 Namık Kemal Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süreleri Doldu
MUŞ MERKEZ 977014 Ortakent İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 735891 Selçuklu İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süreleri Doldu
MUŞ MERKEZ 715664 Sütlüce Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 752032 Şehit Yücel Kurtoğlu Güzel Sanatlar Lisesi Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735973 Şenova İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 740638 Taşoluk İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 735888 Tekyol Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 740648 Toprakkale İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 740695 Üçsırt İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 735848 Yarpuzlu Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 735841 Yavuz Selim İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 772514 Yavuz Selim Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 970048 Yaygın Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716141 Yoncalıöz Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 715796 Yücetepe Şehit Selahattin YILDIRIM Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 735836 2071 Melikşah İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 819718 75.Yıl Anaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 719273 Alagün İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 962356 Alparslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 5 3 0 1 3 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 774928 Altuncan Hatun Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716114 Borsa İstanbul İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 720281 Bostankent İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763578 Bostankent İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2
MUŞ MERKEZ 715856 Çatbaşı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 738430 Elçiler İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 722113 Eralanı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 187640 Fatma Aliye Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 5 4 0 0 1



MUŞ MERKEZ 749431 Gökkuşağı Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 735850 Karaağaçlı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 973152 Kardelen Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 760332 Muş Alparslan Üniversitesi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 327240 Muş Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 3 1 0 1 3 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 971914 Muş Selcen Hatun Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 3 0 2 2 8 Yıllık Görev Süreleri Doldu
MUŞ MERKEZ 735881 Muş Türk Telekom Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 763722 Nizamülmülk Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 3 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 759338 Nusret Sarman Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 5 4 0 1 2 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 762533 Prof.Dr.Vahit ÖZMEN İlkokulu Müdür Yardımcısı 2 2 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 748258 Serinova Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 775227 Sungu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 762765 Sungu İmam hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 746049 Sungu Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 748253 Sungu Vakıfbank Kız Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1
MUŞ MERKEZ 740646 Şehit İzzettin Polat İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 8 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 774917 Şehit Türker GÜÇLÜTÜRK İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 748686 Taşoluk İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 3 2 0 2 3 4 Yıllık Görev Süreleri Doldu
MUŞ MERKEZ 740672 Üçdere İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 735861 Vali Adil Yazar İlkokulu Müdür Yardımcısı 3 3 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ MERKEZ 763220 Yaygın Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716429 Yaygın İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ MERKEZ 716133 Yeşilce İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736321 Aşağı Sırasöğütler İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763626 Aşağı Sırasöğütler İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736345 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ VARTO 736426 Çayçatı İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763623 Çayçatı İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736835 Haksever İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763597 Hamurpet İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763598 Karaköy İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736952 Karameşe İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ VARTO 763677 Karameşe İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763679 Kaynarca İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 745864 Sazlıca İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 748700 Selçuklu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 188011 Varto Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ VARTO 187999 Varto Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ VARTO 747526 Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736321 Aşağı Sırasöğütler İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 4 Yıllık Görev Süresi Doldu
MUŞ VARTO 736348 Cumhuriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763623 Çayçatı İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 747710 Çaylar Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1



MUŞ VARTO 736835 Haksever İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763597 Hamurpet İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736914 Karaköy İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763598 Karaköy İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763677 Karameşe İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 736965 Kaynarca İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1
MUŞ VARTO 763679 Kaynarca İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1

                                                                                      Kayıtlarımıza Uygundur.
                        28.03.2025

                         İsmail ARSLAN
                              Milli Eğitim Şube Müdürü

Not: 
04.03.2025 tarihinde yayımlamış olduğumuz yönetici görevlendirme münhal listesi, mahkeme kararı veya soruşturma sonucunda yapılan idari tekliflerin gerektirdiği durumlarda güncellenmektedir. Bu kapsamda, ilgili değişiklikler dikkate alınarak 
28.03.2025 tarihinde güncellenmiş liste yayımlanmıştır.İlgililere duyurulur.
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